ПРОТОКОЛ № 1
заседания  конкурсной комиссии
Фонда  «Ульяновский региональный фонд  поручительств».
г. Ульяновск
								                                 12 октября 2016 г.
9-й проезд Инженерный, д.4.		                                    		                  12:00

Присутствовали: члены конкурсной комиссии:
Гайнетдинов Руслан Шевкатович
Павлов Вадим Вячеславович
Кузнецова Оксана Павловна
Зубова Светлана Анатольевна

В заседании приняли участие четыре члена конкурсной комиссии из пяти.
Кворум имеется.

Заседание открыто.
Повестка дня.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на размещение средств гарантийного фонда в депозит.
Процедура проверки целостности конвертов с конкурсными предложениями проводилась по адресу: 432071, г.Ульяновск 9-й проезд Инженерный, д. 4.
Решение об отборе банков на размещение средств гарантийного фонда в депозит принято на заседании Правления 30 августа 2016 г. Информационное сообщение опубликовано в печатном издании «Ульяновская правда» 02.09.2016 года №108 (23.941), размещено на официальном сайте Фонда «Ульяновский региональный фонд поручительств» в сети «Интернет» http://ulfond73.ru.
Количество зарегистрированных заявок на участие в конкурсе — 6 (Шесть) шт., целостность конверта установлена.
Заявок в форме электронных документов нет.
Предложений об изменении или отзыве заявок не поступало.
По состоянию на дату окончания приема заявок 12 октябряя 2016 года 12 ч. 00 мин. на рассмотрение комиссии представлены заявки на участие в отборе следующих банков - претендентов (Приложение № 1):
	№ п/п
	Наименование банков
	Юридический адрес

	1
	ОО «Ульяновск» ФКБ «Юниаструм БАНК» в Нижнем Новгороде. лот №3
	127473, г.Москва, Суворовская площадь, дом 1.
603006, г.Нижний Новгород, ул.Ошарская, д.16
432017, г.Ульяновск, ул.Минаева, д.15.

	2
	ОО «Ульяновск» ФКБ «Юниаструм БАНК» в Нижнем Новгороде лот №4
	127473, г.Москва, Суворовская площадь, дом 1.
603006, г.Нижний Новгород, ул.Ошарская, д.16
432017, г.Ульяновск, ул.Минаева, д.15.

	3
	ПАО «Ак БАРС» Банк.
лот №2
	420066, Россия, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Декабристов, дом 1.
432071, г.Ульяновск, ул.Гагарина, д.21/19

	4
	ПАО «Ак БАРС» Банк
лот №3
	420066, Россия, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Декабристов, дом 1.
432071, г.Ульяновск, ул.Гагарина, д.21/19

	5
	ПАО Банк «ФК Открытие»
лот №2
	115114, Москва, ул.Летниковская, д.2, стр.4
432063, г.Ульяновск, ул.Карла Либкнехта, д. 24/5А, стр.1

	6
	ПАО Банк «ФК Открытие»
лот №1
	115114, Москва, ул.Летниковская, д.2, стр.4
432063, г.Ульяновск, ул.Карла Либкнехта, д. 24/5А, стр.1

1. Принять представленные заявки к рассмотрению для определения соответствия представленных документов и признать участниками конкурса следующих участников, подавших заявки на участие в открытом  конкурсе:
	№ п/п
	Наименование  участника

	1
	ОО «Ульяновск» ФКБ «Юниаструм БАНК» в Нижнем Новгороде. лот №3

	2
	ОО «Ульяновск» ФКБ «Юниаструм БАНК» в Нижнем Новгороде лот №4

	3
	ПАО «Ак БАРС» Банк.лот №2

	4
	ПАО «Ак БАРС» Банк. лот №3

	5
	ПАО Банк «ФК Открытие». лот №2

	6
	ПАО Банк «ФК Открытие». лот №1

 К настоящему Протоколу приложены следующие документы:
              1.Журнал регистрации участников отбора.

               2.  Сведения о предоставленных участниками документах для участия в конкурсном   отборе  на  заключение  договора  о  размещении  средств  Фонда «Ульяновский региональный    фонд  Поручительств» во вклад (депозит).

Настоящий протокол проведения конкурса будет размещен на сайте http://ulfond73.ru.

 Председатель  комиссии:

 Гайнетдинов   Руслан Шевкатович          _______________

Члены комиссии:

Павлов Вадим Вячеславович                    ________________

Кузнецова Оксана Павловна                 ________________

Зубова Светлана Анатольевна                   ________________

 (
2
)